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Keskuskauppakamarin lausunto hallituksen esityksestä laiksi kaupankäynnistä rahoitusvälineillä 

annetun lain muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi 

 

Eduskunnan talousvaliokunta on pyytänyt Keskuskauppakamarin lausuntoa hallituksen esi-

tyksestä laiksi kaupankäynnistä rahoitusvälineillä annetun lain muuttamisesta ja siihen liitty-

viksi laeiksi (HE 29/2021 vp). Lausuntonaan Keskuskauppakamari esittää kunnioittavasti seu-

raavan. 

Hallituksen esitys liittyy Euroopan finanssivalvontajärjestelmän uudelleentarkastelun yhtey-

dessä annetun direktiivin kansalliseen täytäntöönpanoon. Direktiivillä muutettiin direktiivejä 

rahoitusvälineiden markkinoista sekä rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämisestä. 

Lisäksi hallituksen esityksessä ehdotetaan tehtäväksi teknisluontoisia tarkistuksia kau-

pankäynnistä rahoitusvälineillä annettuun lakiin ja Finanssivalvonnasta annettuun lakiin. 

Keskuskauppakamarilla ei ole huomautettavaa hallituksen esityksessä ehdotettuihin 

säännöksiin. 

 

Euroopan finanssivalvontajärjestelmän uudelleentarkastelun yhteydessä Euroopan val-

vontaviranomaisten (ESMA, EBA ja EIOPA; kaikki yhdessä ESAt) toimivaltuuksia EU-

sääntelyn yhdenmukaisen soveltamisen ja yhtenäisen valvontakulttuurin edistämisessä 

lisättiin. Keskuskauppakamari pitää näitä toimivaltuuksia sinänsä perusteltuina. Koska 

rahoitusmarkkinoita koskeva sääntely on EU-tasolla pitkälti harmonisoitua ja perustuu 

yhä enemmän suoraan sovellettaviin EU-asetuksiin, sääntelyn yhdenmukainen sovelta-

minen eri EU-maissa on tasapuolisten kilpailuedellytysten kannalta tärkeää. 

 

Sääntelyyn liittyvien tulkintakysymysten siirtymiseen yhä enemmän ESOissa ratkaistavik-

si liittyy kuitenkin riski siitä, että suomalaisten toimijoiden mahdollisuudet tuoda esille 

omia sääntelyn soveltamiseen liittyviä näkökohtiaan heikkenevät ja EU-tason tulkinnat ai-

heuttavat toimijoille lisääntyvää hallinnollista taakkaa. Suomalaiset toimijat ovat usein eu-

rooppalaisella mittapuulla pieniä ja niiden mahdollisuudet tulla valituiksi ESOjen sidos-

ryhmiin ovat rajatut. Keskuskauppakamari korostaa siksi Finanssivalvonnan ja eri markki-

naosapuolten edustajien välisen aktiivisen kansallisen dialogin tärkeyttä jatkossakin, jotta 

kansallisesti merkittävät tulkintakysymykset voidaan tunnistaa mahdollisimman aikaises-

sa vaiheessa valmistelua. 
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